TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
                     ***                                                              Bù Đăng, ngày  04  tháng 04 năm 2019
Số:      –TB/HĐTN
THÔNG BÁO
V/v Họp chuẩn bị các nội dung cho công tác Đại hội Đại biểu

Hội LHTN Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2019-2022
Đánh giá công tác triển khai thực hiện tháng thanh niên năm 2019
- Căn cứ kế hoạch số 03 - KH/HĐTN ngày 22/02/2019 của BCH Đoàn huyện Bù Đăng về việc tổ chức các hoạt động tháng Thanh niên năm 2019;
- Căn cứ kế hoạch số 07 - KH/UBH ngày 25/10/2018 của Ủy Ban hội Huyện về việc tổ chức Đại hội Đại biểu Hội Liên Hiệp thanh niên huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2019-2024.

 Ban thường vụ  huyện Đoàn tổ chức họp chuẩn bị các nội dung cho công tác Đại hội Đại biểu Hội Liên Hiệp thanh niên huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2019-2024. nội dung cụ thể như sau.

1. Thời gian: Lúc 8 giờ 00 ngày 09 / 04 /2019 ( Thứ 3)
2. Địa điểm: Tại phòng họp Huyện Đoàn Bù Đăng
3. Thành phần tham dự:

-  Bí thư hoặc PBT Đoàn các xã, Thị trấn và Khối cơ quan HCSN-LLVT của huyện;
-  Bí thư hoặc PBT Đoàn trường học.
4. Nội dung:
- Báo cáo các hoạt động trong tháng thanh niên ( Văn phòng chuẩn bị báo cáo);
- Báo cáo tình hình tổ chức Đoàn cơ sở khối xã, Thị trấn ( Đoàn xã, Thị trấn chuẩn bị báo cáo);
- Báo cáo công tác tổ chức Đại hội Đại biểu Hội Liên Hiệp thanh niên huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2019-2024 ( Ủy ban Hội LHTN huyện chuẩn bị nội dung báo cáo).
Vì tính chất quan trọng của hội nghị, BTV huyện Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- Như mục 3;

    BÍ THƯ
- Lưu Văn phòng.

     ( Đã Ký)
               Điểu Khuê